
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

452124, К.Маркс урамы, 118, Стәрлетамаҡ к., 

тел/факс: (3473) 25-91-00 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

453124, ул.К.Маркса, 118, г.Стерлитамак,  

тел/факс: (3473) 25-91-00 

 

ҠАРАР        РЕШЕНИЕ 
 

18 августа  2019 г.                                        № 91/819-5 

 

 
  
 

О  назначении  Аитбаевой Ю.Н.  членом участковой избирательной 

комиссии  №2898 с правом решающего голоса из состава  резервов 

участковых избирательных комиссий 

        

             В соответствии со ст.22,27 Федерального закона "Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в выборах и референдуме граждан 

Российской Федерации", со статьями 21,26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная комиссия РЕШИЛА:  

1.Назначить членом участковой избирательной комиссии №2898 с правом 

решающего голоса Аитбаеву Юлию Николаевну предложенную для 

назначения  из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Советом сельского поселения Первомайский сельсовет 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию 

№2898. 

 

 

 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии  ______________ Р. С. Салимгареев 

 

Секретарь 

избирательной комиссии              ___________ С.М.Моисеева 

 

 


